АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2013 года                                                                       № 482
О внесении изменений в постановление

администрации Спасского сельского поселения

от 24.04.2012 года № 124 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Спасского сельского поселения,

в отношении которых планируется проведение работ

по организации межведомственного информационного взаимодействия»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Спасского сельского поселения от 24.04.2012 года № 124 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Спасского сельского поселения, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

          Глава поселения                                                               И.А. Тарабухина
Приложение к постановлению

администрации Спасского сельского поселения

от 24.04.2012 № 124

(в редакции постановления

администрации Спасского сельского поселения

от 09.10.2013 № 482)

Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Спасского сельского поселения, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативно–правовое обоснование предоставления муниципальной услуги

	11
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
	- Земельный кодекс РФ

- Федеральный закон от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

	22
	Выдача выкопировки на земельный участок
	- Земельный кодекс Российской Федерации

	33
	Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории
	- Земельный Кодекс Российской Федерации;

- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	44
	Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Градостроительный кодекс Российской Федерации

	55
	Изменение вида разрешенного использования земельного участка
	Градостроительный кодекс Российской Федерации

	66
	Выдача выписки из реестра муниципальной собственности Спасского сельского поселения
	- Гражданский кодекс Российской Федерации;
- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	77
	Бесплатное предоставление в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
	Закон Вологодской области о бесплатном предоставлении в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории Вологодской области от 26.11.2011 №2650-оз

	18
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	- Градостроительный кодекс РФ

- Приказ Минрегиона РФ от 10.05.2011г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»

	19
	Присвоение (изменение, упразднение) адреса(ов) объекту(ам) недвижимости
	- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	110
	Выдача справки о присвоении адреса объекту
	- Градостроительный кодекс Российской Федерации;

- Федеральный закон от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации";

- Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	111
	Предоставление в аренду недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
	 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	112
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	- Жилищный кодекс Российской Федерации;

- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	113
	Прием заявлений и заключение (оформление) договоров социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
	- Жилищный кодекс Российской Федерации;

- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»